Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урамы, 5

Администрация сельского поселения
 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031,Республика Башкортостан,

Белебеевский район, с. Баженово,

ул. Административная,5
КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октябрь 2020 й.                     № 84                      08 октября 2020 г.
О признании утратившим силу постановления Администрации

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19.08.2013 № 39
«Об утверждении Положения о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию местной системы оповещения и информирования населения сельского поселения Баженовский сельсовет об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или в следствие этих действий»

В соответствии счастью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19.08.2013 № 39 «Об утверждении Положения о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию местной системы оповещения и информирования населения сельского поселения Баженовский сельсовет об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или в следствие этих действий»  признать утратившим силу.

       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов